Οι  υποψήφιοι  θα  πρέπει  να  έχουν  αποδεδειγμένη  επαγγελματική  εμπειρία  
στην  υλοποίηση αντίστοιχων προμηθειών και να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το 
αντικείμενο αυτό. 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να ξεπερνά το ποσό των χιλίων 
σαράντα (1.040€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) 
φάκελο έγγραφης προσφοράς για το σύνολο της προμήθειας των αναλωσίμων 
όπως αυτά προσδιορίζονται στις ειδικές τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας, με